o direito de se substituir

à Ré CANTO DAS FONTES, UNIPESSOAL, LDA. na escritura outorgada em 10

de agosto de 2023, no Cartório Notarial … e, em consequência, haver para si

os prédios em causa nessa escritura, identificado na al. a), pelo preço de

7.500,00 € (sete mil e quinhentos euros);

c) Condenar a Ré CANTO DAS FONTES, UNIPESSOAL, LDA. a abrir mão dos

prédios identificados na al. a), a favor dos Autores C... e mulher D...,

entregando-os no estado em que se encontravam à data da escritura de 10 de

agosto de 2023, atribuindo-se aos Autores o correspondente direito de